PORTARIA N.º 071/2008

DATA: 25 DE SETEMBRO DE 2008

SÚMULA: DETERMINA NOVO HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA 32ª SESSÃO ORDINÁRIA E NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO DA 33ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E:

· Considerando o pleito eleitoral municipal de 05 de outubro de 2008.
RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a 32ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, programada para ser realizada às 19:00 horas do dia 29 de setembro de 2008, será realizada às 08:00 do mesmo dia.

Art. 2º - Determinar que a 33ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, programada para ser realizada às 19:00 horas do dia 06 de outubro de 2008, será realizada às 08:00 do dia 03 de outubro.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de Setembro de 2008.

Gerson Luiz Francio

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.